



Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej

Sekretarz Stanu
Małgorzata Jarosińska-Jedynak

Warszawa, data: 2 maja 2023 r.

znak sprawy: DRC-IVa.0221.99.2023.IT

identyfikator koszulki: 2365747

telefon: 22 273

e-mail: ignacy.turowiecki@mfipr.gov.pl

Pani Wioletta Zwara
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: uwagi Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do raportu z postępu rzeczowo-finansowego za I kwartał 2023 r. projektu POPC pn. „openCARDIO - bank otwartych danych naukowych nt. diagnostyki i leczenia chorób układu krążenia”.

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przesyłam tabelę z uwagą MFIPR do raportu za I kwartał 2023 r. projektu POPC pn. „openCARDIO - bank otwartych danych naukowych nt. diagnostyki i leczenia chorób układu krążenia”.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: „openCARDIO - bank otwartych danych naukowych nt. diagnostyki i leczenia chorób układu krążenia” [RAPORT ZA I KWARTAŁ 2023 R.]

Lp.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu	Odniesienie do uwagi
1.	MFiPR	3 Postęp rzeczowy	Kamień o nazwie „Protokół odbioru produktu portal openCARDIO” ma zapisany planowany termin osiągnięcia 06.2022 r. Podano, że jest w trakcie realizacji. W statusie realizacji tego kamienia zapisano też: „Opóźnienie w odbiorze produktu portal openCardio może spowodować opóźnienie w osiągnięciu ostatniego z kamieni milowych czyli opóźnienie merytorycznego zakończenia projektu openCardio. ” Termin zakończenia realizacji projektu to 30.11.2023 r. Perspektywa finansowa, w ramach której projekt ten jest finansowany, kończy się 31.12.2023 r. Realizację projektu można zatem przedłużyć tylko o jeden miesiąc. Brak jest wskazania ryzyka dotyczącego nieterminowej realizacji projektu.	„Opóźnienie merytorycznego zakończenia projektu” tuż przed zakończeniem perspektywy finansowej może wiązać się z niekwalifikowalnością części bądź całości środków przeznaczonych na ten projekt. Należy przeanalizować tę kwestię i dodać stosowne ryzyko z tym związane.	